
Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 14 d.
sprendimo Nr. T
6 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2022m.
spalio 20 d.sprendimo Nr. T-139  redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2022 METŲ ĮMOKOS

UŽ  TEIKIAMAS PASLAUGAS (2)
(Eurais)

Programos, asignavimų valdytojai Finansa- Iš jų 

vimo  Iš viso darbo
šaltinis užmokestis

1 2 3 4 5
02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 102784 0

02.Švietimas 102784 0

Pagėgių lopšelis- darželis

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32/33 66199 0

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32 4000 0

Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01.       32 860 0

Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 32 300 0

Meno ir sporto centras

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 17505 0

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 32 900
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo skyrius)

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 13020 0

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 18200 0

08.Poilsis, kultūra ir religija 18200 0
Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 32 200
Martyno Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 32 7000
Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 32 11000

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 14594 0

06.Būstas ir komunalinis ūkis 14594 0
Pagėgų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 5356
Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31/32 6840
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 660
Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 1110
Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 628

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 501900 295736

10.Socialinė apsauga 501900 295736
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 33 206000 102050
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 34 255900 181686
Pagėgių Šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 32 40000 12000

IŠ VISO 637478 295736

Priemonė pagal 

SVP


	6997601480918373.xlsx

